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موبایل قاپان به دام افتادند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ 
موبایل قاپ و اعتراف متهمان به ۳۰ فقره سرقت خبر داد. 
۱۳۴ شهرک  گفت: تیم عملیاتی  سرهنگ محمد افشار 
ترک نشین  و  کب  را و  بودند  گشت زنی  حال  در  قدس 
که قصد سرقت تلفن همراه شهروندی را  موتورسیکلت 
کی  داشتند مشاهده که با دیدن مأموران به طور خطرنا
گریز  متواری شدند. وی افزود: پس از مدتی تعقیب و 
موبایل قاپان اقدام به استفاده از گاز اشک آور به سمت 
عوامل کلانتری کردند که پس از ۱۰ دقیقه تعقیب و گریز در 
نهایت با شلیک پلیس موبایل قاپان زمین گیر و دستگیر 
شدند. این مقام انتظامی گفت: یکی از سارقان در حین 
فرار از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفت که در بازرسی 
اولیه از متهمان تعداد دو عدد تلفن همراه مسروقه که 
به تازگی سرقت کرده بودند کشف و متهمان به همراه اموال 
مسروقه به کلانتری منتقل شدند. سرکلانتر دوم پلیس 
کز درمانی و تحت  پیشگیری پایتخت نتقال متهم به مرا
درمان قرارگرفتن وی اشاره کرد و ادامه داد: در تحقیقات 
۲۴ ساله و دارای  که موبایل قاپان  اولیه مشخص شد 
سابقه کیفری هستند و متهمان به ۳۰ فقره موبایل قاپی 
کشف  کرد:  کردند. سرهنگ افشار خاطرنشان  اعتراف 

جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

دستگیری سارق با پابند الکتریکی
سرپرست فرماندهی انتظامی رباط کریم از دستگیری 
یک سارق با پابند الکتریکی در این شهرستان خبر داد. 
ح  طر اجرای  جریان  در  گفت:  تری  کلا تیمور  سرهنگ 
ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۳ آبشناسان 
وی سواری  گشت زنی به یک خودر رباط کریم در حال 
مشکوک و با بررسی های اولیه و استعلام متوجه شدند که 
خودرو دارای سابقه سرقت بوده و سریعا وارد عمل شده 
و دستور ایست را صادر کردند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: سارقان که با خودرو در حال فرار بودند، پس از تعقیب 
گریز در رباط کریم متوقف و هر ۲ سارق توسط پلیس  و 
دستگیر شدند که در بررسی اولیه از متهمان، مشخص شد 
که یکی از سارقان دارای پابند الکترونیکی بوده و مجددا 
مرتکب جرم شده است. سرپرست فرماندهی انتظامی 
رباط کریم گفت: با مطابقت محل وقوع جرم و تردد وی 
به آن محل برابر پابند الکترونیکی نصب شده، متهم با 
ادله قوی، به جرمش اعتراف کرد. وی بیان کرد: ۲ سارق 
با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی جهت کشف جرایم احتمالی دیگر در اختیار 

گاهی قرار گرفتند.  گاهان پلیس آ کارآ

کشف 5 میلیاردی اموال مسروقه 
و  از شناسایی  انتظامی شهرستان اصفهان  فرمانده 
دستگیری سارق منزلی خبر داد و گفت: از مخفیگاه این 
متهم 5۰ میلیارد ریال طلا و وجوه نقد سرقتی کشف و تحویل 
داشت:  بیان  بساطی  حسین  سرهنگ  شد.  مالباخته 
به دنبال وقوع یک فقره سرقت منزل یکی از شهروندان در 
سطح شهرستان اصفهان و سرقت مبلغ قابل توجهی یورو، 
یوان و طلای ساخته شده توسط سارق، پیگیری موضوع 
برای شناسایی و دستگیری عامل این سرقت به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی دقیق محل 
وقوع سرقت و انجام اقدامات میدانی و تخصصی توسط 
ماموران انتظامی در کلانتری ۲۰ این فرماندهی در نهایت 
هویت عامل این سرقت شناسایی و متهم در یک عملیات 
منسجم در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه ارزش اموال به سرقت 
رفته توسط سارق 5۰ میلیارد ریال برآورد شده، تصریح کرد: 
بیش از یک کیلو طلای ساخته شده و وجوه نقد از نوع یورو 
و یوان نیز از محل اختفاء سارق کشف و تحویل مالباخته 
کید بر مقابله قاطع با سارقان  شد. سرهنگ بساطی ضمن تا
و مخلان آسایش شهروندان، خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی لازم به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

کــوتــاه

سرقت در پوشش خانواده
ابهر در پي  انتظامي شهرستان  فرمانده 
گاهي این فرماندهي  عملیات پویشي پلیس آ
کشف ۱8  به دستگیري ۴ سارق حرفه اي و 
فقره سرقت منزل در پوشش خانواده خبر داد. 
گاه هادي نوروزي بیان داشت:  سرهنگ کارآ
گاهي شهرستان ابهر به منظور  مأموران پلیس آ
ارتقاء امنیت اجتماعي و مبارزه با سرقت ها 
موفق شدند  ۴ سارق حرفه اي را که اقدام به 
سرقت از منازل در پوشش خانواده مي کردند را 
شناسایي و دستگیر کنند. وي افزود: طي این 
عملیات ۲ نفر آقا و ۲ نفر خانم دستگیر شدند  
که در بازجویي هاي اولیه به ۱8 فقره سرقت از 
منازل سطح شهرستان  اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامي شهرستان ابهر با اشاره به استمرار 
شهروندان  به  پلیس  پیشگیرانه  ح هاي  طر
توصیه کرد: در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوك مراتب را بلافاصله به مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند و منازل خود را به 

تجهیزات حفاظتي و بازدارنده مجهز کنند.

سقوط مرگبار کارگر ۷۰ ساله
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از سقوط مرگبار یک کارگر ۷۰ 
ساله به عمق ۲۷ متری چاهی در یک مزرعه 
در جنوب تهران خبر داد. سیدجلال ملکی در 
گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه سقوط 
در چاه به سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد که درپی 
آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان دو ایستگاه 
را به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه واقع 
در شهرری، میدان شهید آوینی تقاطع خیابان 
سلمان فارسی اعزام کرد. وی با اشاره به حضور 
آتش نشانان در محل اظهارکرد: محل حادثه 
کشاورزی مخصوص سبزی کاری  یک زمین 
بود که در قسمتی از آن یک آلونک کوچک 
ایجاد شده و در آن چاهی به عمق ۲۷ متر 
قرار داشت. مردی حدودا ۷۰ ساله و از اتباع 
کشور افغانستان قصد داشته تا وارد این چاه 
بشود و به همین دلیل نیز اقدام به استفاده از 
تجهیزاتی مانند سیم بکسل و... کرده و وارد آن 
گهان  شده اما پس از طی کردن حدود یک متر، نا
این تجهیزات رها شده و پیرمرد افغانستانی 
کرده است. سخنگوی  به عمق چاه سقوط 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران با بیان اینکه آتش نشانان برای نجات این 
فرد وارد عمل شدند، تصریح کرد: گروه نجات 
آتش نشانی همزمان با ایمن سازی محل اقدام 
ج کردن این کارگر ۷۰ ساله از عمق چاه  به خار
کرده و او را به عوامل اورژانس مستقر در محل 
حادثه تحویل دادند که متاسفانه با معاینه و 
بررسی علائم حیاتی مرگ وی تایید و اعلام شد. 
ملکی افزود: آتش نشانان جسد را به عوامل 
پزشکی قانونی تحویل داده و پس از ایمن سازی 
محل به ماموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه 
بازگشتند. محل نیز به عوامل انتظامی تحویل 
داده شد. وی با اشاره به وقوع این حادثه 
اظهارکرد: موارد مختلفی از وقوع حوادث چاه و 
جداشدن تجهیزات و سقوط افراد به عمق چاه 
را شاهد بودیم. لازم است افراد برای ورود به چاه با 
تجهیزات مناسب و استاندارد وارد چاه شوند و از 

محکم بودن آن اطمینان حاصل کنند.

تلاش  با  گفت:  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
منزل  حرفه ای  سارقان  گاهی  آ پلیس  مأموران 
دستگیر و به ۱8۰ میلیارد ریال سرقت طلا و زیورآلات 
از منازل اعتراف کردند. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارداشت: در پی وقوع سرقت از چند خانه در 
شهر یزد شناسایی و دستگیری سارقان در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه داد:  کار ماموران پلیس آ
گاهان پلیس با رصد دقیق اطلاعاتی سارقان  کارآ
را در استان های غربی کشور شناسایی و با اخذ 
مجوز قضائی، ۲ نفر از آنها را دستگیر و به پلیس 
گاهی استان یزد انتقال دادند. فرمانده انتظامی  آ
استان یزد گفت: متهمان که از سارقان حرفه ای و 
تحت تعقیب هستند در بازجویی های پلیسی به 

لات از خانه ها به ارزش  ۱۳ فقره سرقت طلا و زیورآ
۱8۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. سردار بهدانی فرد 
خاطرنشان کرد: شگرد سارقان این بوده که پس 
از ورود به استان یزد اقدام به سرقت خودرو کرده 
و سپس با خودروهای سرقتی در محل هایی که از 
قبل پیش بینی کرده بودند حاضر و دست به سرقت 
منزل می زدند. این مقام مسئول ضمن اشاره به 
معرفی متهمان به دادسرا افزود: از مردم تقاضا 
لات، طلا و اشیای ارزشمند خود را در  داریم زیورآ
منزل نگهداری نکنند و حتما به صندوق امانات 
بانک ها بسپارند. وی تصریح کرد: بخش عمده ای از 
اموال مسروقه کشف که با هماهنگی قضائی تحویل 

مالباختگان خواهد شد.

دستگیری سارقان طلا و جواهرات میلیاردی 

مادر و پسری که با شگرد ارائه خدمات مهاجرت به  
اروپا افراد اهل کشور افغانستان را آدم ربایی می کردند، 
بازداشت شدند. چندی قبل مردی میانسال اهل کشور 
ج رفت و هنگامی که  افغانستان به کلانتری ۳9 گلشهر کر
مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »پسر ۱9 ساله ام 
گهان ناپدید شد، ساعاتی  به نام »حامد« از خانه خارج و نا
پیش فرد ناشناسی به من زنگ زد و مدعی شد که فرزندم 
را در تهران گروگان گرفته است و با تهدید به قتل به ازای 
آزادی اش ۱۲5 میلیون تومان پول درخواست کرد، پس از 
اینکه پول را با هزار زحمت فراهم کردم، »حامد« آزاد نشد 
و دیگر خبری از او ندارم، لطفا کمک کنید.« با توجه به 
محل ارتکاب جرم در تهران رسیدگی به موضوع در دستور 
گاهی پایتخت قرار گرفت و  گاهان پلیس آ کار تیمی از کارآ
در نخستین گام هویت صاحب حساب بانکی آدم ربا که 

۱۲5 میلیون پول به آن ریخته شده بود، شناسایی شد. 
گاهان در ادامه متوجه شدند صاحب  شماره حساب  کارآ
بانکی موردنظر با اتباع زیادی از اهل کشور افغانستان در 
ارتباط بوده است و با همکاری مادرش، کارت های بانکی 
را به مردان افغانستانی اجاره داده اند که همین موضوع 
شک تیم جنایی را برانگیخت. خیلی زود پسر جوان توسط 
که در جریان  گاهی دستگیر شد. او  گاهان پلیس آ کارآ
بازجویی ها منکر جرم خود بود، پس از مواجهه با شواهد و 
مدارک موجود به همکاری با یک باند آدم ربایی با همدستی 
مادرش اعتراف و اظهارکرد: »پدرم در زندان است. من 
به دلیل مشکلات مالی با همدستی مادرم مسافران اتباع 
افغانستان را جابه جا می کردم و با تهیه کارت عابربانک و 
فروش آن به آدم ربایان با آنها همکاری داشتیم.« وی ادامه 
داد: »من و مادرم، افراد اهل کشور افغانستان را با شگرد 

مهاجرت غیرقانونی به کشور های اروپایی اغفال می کردیم 
و به مخفیگاه باند آدم ربایی در جنوب تهران می کشاندیم ؛ 
در آنجا ۳ مرد جوان طعمه ها را هدف ضرب وجرح قرار داده 
و از خانواده گروگان ها مبالغ هنگفتی دریافت کرده اند.« 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم خیلی زود  کارآ
راهی مخفیگاه آدم ربایان شدند و پس از هماهنگی  های 
لازم با مرجع قضائی ۳ مرد جوان را دستگیر و ۱۱ گروگان اهل 
کشور افغانستان را رها کردند. متهمان پس از انتقال به 
گاهی، تحت بازجویی قرار گرفتند و صراحتا به جرم  پلیس آ
آدم ربایی اتباع افغانستانی با وعده و وعید فریب به بهانه 
مهاجرت به اروپا، اعتراف کردند. به گزارش »تسنیم«، با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. در اختیار پلیس آ

افشای شگرد مادر و پسر تهرانی برای آدم ربایی مردان جوان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای با موتورسیکلت 
سرقتی در رصد و پایش با استفاده از پابند الکترونیکی خبر داد. سرهنگ علی 
ح پایش الکترونیکی مجرمان  قاسمپور گفت: مأموران کلانتری ۱۱۴ غیاثی در طر
سابقه دار حرفه ای متوجه حضور یکی از سارقان در خیابان طیب تهران شدند و 
با توجه به احتمال حضور این متهم در این ساعت جهت سرقت بلافاصله گشت 
انتظامی به محل حضور سارق اعزام شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با 
بیان اینکه مأموران متهم را در حین سرقت از مغازه مشاهده کردند، ادامه داد: 
سارق به همراه همدست خود که یک خانم بوده اقدام به سرقت و قصد فرار 
داشتند که با حضور به موقع پلیس موفق نشده و این سارق با مشاهده مأموران 
با سلاح سرد به سمت آنها حمله ور که با آمادگی هرچه تمام تر ماموران مواجه، 
زمینگیر و دستگیر شد. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از متهمان ۴ 
عدد موبایل سرقتی، یک عدد لپ تاپ، دوربین مداربسته، دستگاه DVR که از 
مغازه به سرقت برده بود، کشف و با استعلام موتورسیکلت متهم مشخص شد 
موتورسیکلت سرقتی است و روز قبل از حوزه کلانتری ۱۱۰ شهدا به سرقت رفته 
است. سرهنگ قاسمپور بیان کرد: این سارق حرفه ای که سوابق متعدد سرقت 
گاهی تهران احضار و پابند الکترونیکی برای وی  داشته یکماه قبل توسط پلیس آ
نصب شده و با توجه به پایش الکترونیکی این مجرم و قابلیت های این پابند که 
در لحظه مسیر گراف حرکتی فرد را رصد و شناسایی و حتی در صورت کم بودن 
لارم کرده این فرد رصد و در حین سرقت با موتورسیکلت  شارژ دستگاه اعلام آ
سرقتی دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه سارقانی که با 
پابند الکترونیکی دستگیر می شوند غیر از محکومیتی که اجرا می شود به میزان 
پایش آنها هم اضافه می شود، ادامه دارد: ۳ نفر از شکات شناسایی و هر دو متهم 
جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شدند. سرهنگ قاسمپور در 
پایان به این مجرمان هشدار داد: پلیس با مهارت، درایت، هوشیاری و تجهیزات 
فنی که در اختیار دارد تمام سارقان حرفه ای سابقه دار را پایش و کنترل نموده 
و در صورت ارتکاب جرمی بلافاصله در حین ارتکاب دستگیر و با آنها برخورد 

خواهد کرد.

گاهان  گاهی پایتخت گفت: مردجوانی که در بوستان ولایت مرتکب قتل شده بود، توسط کارآ رئیس پلیس آ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: کارکنان انتظامات  اداره دهم پلیس آ
بیمارستان شهدای هفتم تیر، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ گزارش کردند. وی افزود: به دنبال اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و 
با جسد مردجوانی مواجه شدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
که مقتول در جریان نزاع با یکی از آشناهای خانوادگی خود در بوستان ولایت تهران ضربات چاقو خورده و به 
بیمارستان موردنظر واقع در شهرری منتقل شده، اما اقدامات درمانی فایده ای نداشته است و نهایتا به کام 
مرگ فرو رفته است. این مقام انتظامی عنوان کرد: تیم جنایی پس از پایان تحقیقات میدانی در بیمارستان و 
صحنه جرم، مأموریت یافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه قاتل فراری را شناسایی و سپس نسبت به 
دستگیری وی اقدام کنند. سردار گودرزی گفت: پس از انتقال جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی، 
گاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی مخفیگاه متهم را در  کارآ
گاهان اداره دهم پلیس  گاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در ادامه کارآ جنوب شناسایی کردند. رئیس پلیس آ
گاهی به دنبال دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی مخفیگاه موردنظر در جنوب تهران شدند و پس از  آ
تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار را در یک عملیات منسجم بازداشت کردند. وی افزود: متهم 
در همان بازجویی های اولیه صراحتا به جرم قتل فامیل خود با ضربه چاقو در بوستان ولایت اعتراف و عنوان 
کرد که به خاطر برقراری روابط خارج از چارچوب مقتول با یکی از اعضای خانواده اش دست به این جنایت 

ک زده است.  هولنا

ک در بوستان ولایتدستگیری سارق سابقه دار  بازداشت عامل قتل هولنا


